# 陕西宜路行餐饮管理有限公司通讯及音像设 备采购项目

# 招商二次公告

编号: SXYLX-2024-31

招商人: 陕西宜路行餐饮管理有限公司 2024年12月

# 招商公告

一、招商人: 陕西宜路行餐饮管理有限公司

#### 二、招商项目

项目名称:陕西宜路行餐饮管理有限公司通讯及音像设备采购项目

序号	产品名称	参考品牌	单位	功能要求	备注
1	对讲机	北峰	台	1. 信道数目: ≥8, 2. 电池容量: ≥2200mAh, 3. 频率稳定度: ≤±2. 5ppm	
2	视频记录仪	纽曼	台	1. 内存: ≥64G, 2. 视频分辨率: 1280P	
3	对讲机充电座	北峰	个	1. 输入电压: 100-240V, 2. 充电电流: ≥500mAh, 3. 输出电压: ≥4. 2V	快充
4	快充头	品高	个	1. 电流: 6-7A, 2. 长度: ≤0. 06m	快充

- 1. 招商项目内容及需求详见招商文件-项目概况及技术要求;
- 2. 招商人不向中商人做任何招商数量的承诺,最终以实际招商订单数量为准,中商人不得拒绝签订合同;
- 3. 产品价格:招商报价为当前税率下的含税单价,成交价格以含税价格为准,如果因国家法规调整税率,则双方规定的含税供货价重新核定产品含税供货价;
- 4. 产品实际使用单位为陕西宜路行餐饮管理有限公司(以下简称: 产品使用单位):
- 5. 竞商人所提供的招商产品应具备具有资质认证的第三方检测机构 出具的产品检验合格报告与生产厂家全套资质;
- 6. 竞商人可提供招商产品维修服务,并提供维修配件明细及报价清单;

7. 招商文件中的品牌为参考品牌,招商人如需采购升级产品或其他品牌的产品,由招商人市场调研后与竞商人确定采购事宜。

#### 三、竞商人资格要求

- 1. 具有依法纳税的良好记录,并具备一般纳税人资格;
- 2. 竞商企业注册资本应不少于100万元;
- 3. 竞商人应具有良好的商业信誉服务水平,未曾进入过铁路或政府机构的失信记录名录,遵守招商人制定的招商规则;未被列入信用中国网站中记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府招商严重违法行为的记录名单中;不处于中国政府招商网中政府招商严重违法失信行为信息记录的禁止参加政府招商活动期间;
- 4. 竞商人须在西铁集团管内具有相应配送能力,并承诺在招商包件指定配送范围内,无条件(即配送无地点、时间、批次、数量限制)按照招商方要求进行配送服务:
- 5. 竞商人须提供与所投项目内所有品类规格一致的样品各一份, 招商评审结束后样品退回,评审前样品同响应文件一并提交至招商人, 竞商人须确保样品与实际供应的产品完全一致。样品需在报名时提交;
- 6. 竞商人应该与铁路相关部门、陕西宜路行餐饮管理有限公司及 其股东无任何纠纷,如存在债权债务或其他纠纷不得报名本次招商竞选;
  - 7. 本竞商不接受联合体竞商。

## 四、招商方式:公开招商

## 五、报名及招商文件的获取

1. 招商公告发布及报名时间: 2024年12月2日至12月4日截止: (每日9:00-16:00)

- 2. 报名方式: 竞商人在报名期限内, 通过现场递交或者信函快递方式将报名资料交至招商人处, 报名资料包括以下内容:
- (1) 经企业法人或法人授权代表签字并加盖企业公章的《竞商报名表》。
  - (2) 本企业营业执照复印件。
- (3) 法定代表人身份证复印件或法定代表人授权委托书及委托代理人身份证复印件。
  - (4) 招商文件工本费转账凭证。
  - (5) 请竞商企业提供获取竞商文件的邮箱或相应联系方式。

以上资料须加盖公章,竟商人应保证报名资料的真实性。招商人将于报名结束当日统一通过电子邮件方式发送招商文件,报名竞商人如未如期收到邮件,请及时与招商人联系。

3. 在报名期限内,需购买招商文件,招商文件每份售价人民币 <u>200</u> 元(贰佰元)整,售后不退,招商人提供相应的发票。招商文件工本费必须对公转账、电汇至招商人公司账号。本项目不接受现金、转帐支票、银行汇票等付款方式。

招商文件工本费应汇向以下账户:

收款单位: 陕西宜路行餐饮管理有限公司

纳税人识别号: 91610132MABONUW16P

公司地址: 陕西省西安市未央区草滩八路中国铁路西安局集团有 限公司工务机械段院内

联系电话: 029-89166905

开户银行:中国建设银行股份有限公司西安凤城十二路支行

账号: 61050177004500001100 (注: 汇款时用途栏填写"xx 公司

交纳SXYLX-2024-31号招商文件工本费"字样)

### 六、招商方联系方式

- 1. 联系人及电话: 李女士: 18789486939、彭先生: 13677710525;
- 2. 电子邮箱: sxylxcyglyxgs@126. com 地址: 陕西省西安市未央 区草滩八路中国铁路西安局集团有限公司工务机械段院内中央厨房。

#### 七、评审时间及地点

- 1. 竞商文件截止递交时间: 2024年12月9日上午9:30;
- 2. 评审时间: 2024年12月9日上午10:00开始:
- 3. 评审地点: 陕西省西安市未央区草滩八路中国铁路西安局集团有限公司工务机械段院内中央厨房;
- 4. 发布公告的媒介:本次招商公告同时在陕西宜路行餐饮管理有限公司公众号平台与公司官网上发布。对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告,而导致误报名或无效报名的情形,招商人不予承担责任。

### 八、其他

- 1. 招商人将不负责竞商人竞商所发生的任何成本及费用;
- 2. 所有竞商人必须遵守招商人制定的招商及评审规则。

# 附件1:

# 竞商报名表

宜路行(招)字[2024]第31号

竞商企业名称					
社会统一信用代码					
法定代表人					
单位地址					
	姓名		移动电话		
联系人及联系方式	固定电话		电子邮箱		
法人代表签字并加盖公章	的竟商,并承诺	告提交的所有报名 P招商纪律,对违	资料真实有效,在	贵公司本次招商项目 竞商过程中遵守招商 一切后果由我方自行	
		签名:	日期:		
开票信息(须如实填写)	企业名称: 纳税人识别号: 单位地址及电记 开户行: 账号:	<b>舌:</b>			
发票收取邮箱号					
报名项目号					
产品品牌及名称	及名称 (可另附页说明)				